
4 § HUONEISTOSELITELMÄ

Osakkeet tuottavat oikeuden hallita huoneistoja yhtiön rakennuksissa seuraavasti:

nuoneiston rakennus- pinta- osakkeiden osakkeiden 
nro osa kerros huoneiston tyyppi ala m2 numerot lukumäärä

1 A 1 liikehuoneisto 24,5 1 - 25 25
2 A 1 liikehuoneisto 36,0 26 - 61 36
3 A 1 liikehuoneisto 21,0 62 - 82 21
4 A 1 liikehuoneisto 45,0 83 - 127 45
5 A 1 liikehuoneisto 101,5 128 - 229 102
6 A 1 liikehuoneisto 44,5 230 - 274 45
7 A 2 liikehuoneisto 25,5 275-300 26
8 A 2 liikehuoneisto 26,0 301 - 326 26
9 A 2 liikehuoneisto 25,5 327 - 352 26
10 A 2 liikehuoneisto 81,0 353 - 433 81
11 A 2 liikehuoneisto 28,5 434 - 462 29
12 A 2 liikehuoneisto 145,0 463 - 607 145
13 A 2 liikehuoneisto 35,5 608 - 643 36
14 A 3 liikehuoneisto 42,5 644 - 686 43
15 A 3 liikehuoneisto 50,5 687 - 737 51
16 A 3 liikehuoneisto 29,0 738 - 766 29
17 A 3 liikehuoneisto 25,0 767 - 791 25
18 A 3 liikehuoneisto 27,0 792 - 818 27
19 A 3 liikehuoneisto 27,0 819 - 845 27
20 A 3 liikehuoneisto 29,0 846 - 874 29
21 A 3 liikehuoneisto 29,0 875 - 903 29
22 A 3 liikehuoneisto 34,0 904 - 937 34
23 A 4 liikehuoneisto 32,0 938 - 969 32
24 A 4 liikehuoneisto 33,5 970 - 1003 34
25 A 4 liikehuoneisto 32,5 1004 - 1036 33
26 A 4 liikehuoneisto 27,0 1037 - 1063 27
27 A 4 liikehuoneisto 30,5 1064 - 1094 31
28 A 4 liikehuoneisto 27,5 1095 - 1122 28
29 A 4 liikehuoneisto 29,5 1123 - 1152 30
30 A 4 liikehuoneisto 29,5 1153 - 1182 30
31 A 4 liikehuoneisto 26,5 1183 - 1209 27
32 A 4 liikehuoneisto 27,0 1210 - 1236 27
33 A 4 liikehuoneisto 18,0 1237 - 1254 18
34 A 5 liikehuoneisto 31,5 1255 - 1286 32
35 A 5 liikehuoneisto 20,5 1287 - 1307 21
36 A 5 liikehuoneisto 20,0 1308 - 1327 20
37 A 5 liikehuoneisto 54,5 1328 - 1382 55
38 A 5 liikehuoneisto 53,5 1383 - 1436 54
39 A 5 liikehuoneisto 106,0 1437 - 1542 106
40 A 5 liikehuoneisto 97,5 1543 - 1640 98
41 A 6 liikehuoneisto 138,0 1641 - 1778 138
42 B1 1 liikehuoneisto 190,0 1779 - 1968 190



43 B1 1 liikehuoneisto 233,0 1969 - 2201 233
44 B1 2 liikehuoneisto 331,0 2202 - 2533 332
45 B1 2 liikehuoneisto 70,0 2534 - 2603 70
46 B1 3 liikehuoneisto 38,0 2604 - 2641 38
47 B1 3 liikehuoneisto 38,0 2642 - 2679 38
48 B1 3 liikehuoneisto 38,0 2680 - 2717 38
49 B1 3 liikehuoneisto 29,0 2718 - 2746 29
50 B1 3 liikehuoneisto 20,0 2747 - 2766 20
51 B1 3 liikehuoneisto 15,5 2767 - 2782 16
52 B1 3 liikehuoneisto 31,0 2783 - 2813 31
53 B1 3 liikehuoneisto 17,5 2814 - 2831 18
54 B1 3 liikehuoneisto 18,0 2832 - 2849 18
55 B1 3 liikehuoneisto 17,5 2850 - 2867 18
56 B1 3 liikehuoneisto 17,5 2868 - 2885 18
57 B1 3 liikehuoneisto 34,5 2886 - 2920 35
58 B1 4 liikehuoneisto 147,5 2921 - 3068 148
59 B1 4 liikehuoneisto 28,0 3069 - 3096 28
60 B1 4 liikehuoneisto 14,5 3097 - 3111 15
61 B1 4 liikehuoneisto 31,5 3112 - 3143 32
62 B1 4 liikehuoneisto 40,0 3144 - 3183 40
63 B1 4 liikehuoneisto 18,0 3184 - 3201 18
64 B1 4 liikehuoneisto 32,0 3202 - 3233 32
65 B1 4 liikehuoneisto 16,0 3234 - 3249 16
66 B1 4 liikehuoneisto 16,0 3250 - 3265 16
67 B1 4 liikehuoneisto 32,5 3266 - 3298 33
68 B1 4 liikehuoneisto 15,0 3299 - 3313 15
69 B1 5 liikehuoneisto 64,0 3314 - 3377 64
70 B1 5 liikehuoneisto 65,0 3378 - 3442 65
71 B1 5 liikehuoneisto 46,5 3443 - 3489 47
72 B1 5 liikehuoneisto 47,5 3490 - 3537 48
73 B1 5 liikehuoneisto 16,0 3538 - 3553 16
74 B1 5 liikehuoneisto 167,0 3554 - 3720 167
75 B1 6 liikehuoneisto 254,0 3721 - 3974 254
76 B2 1 liikehuoneisto 131,0 3975 - 4105 131
77 B2 1 liikehuoneisto 132,0 4106 - 4237 132
78 B2 2 liikehuoneisto 57,0 4238 - 4294 57
79 C1 1 liikehuoneisto 63,5 4295 - 4358 64
80 C1 1 liikehuoneisto 48,5 4359 - 4407 49
81 C1 1-2 liikehuoneisto 93,0 4408 - 4500 93
82 C1 2 liikehuoneisto 80,0 4501 - 4580 80
83 C2 1 liikehuoneisto 60,5 4581 - 4641 61
84 C2 2 liikehuoneisto 64,5 4642 - 4706 65
85 D 1 liikehuoneisto 121,0 4707 - 4827 121
86 D 2 liikehuoneisto 56,5 4828 - 4884 57
87 E 1 liikehuoneisto 21,0 4885 - 4905 21
88 E 1 liikehuoneisto 61,0 4906 - 4966 61
89 E 1 liikehuoneisto 101,5 4967 - 5068 102
90 E 1 liikehuoneisto 20,0 5069 - 5088 20
91 E 1 liikehuoneisto 10,0 5089 - 5098 10
92 E 1 liikehuoneisto 15,0 5099 - 5113 15



93 E 1 liikehuoneisto 97,5 5114 - 5211 98
94 E 2 liikehuoneisto 30,5 5212 - 5242 31
95 E 2 liikehuoneisto 30,5 5243 - 5273 31
96 E 2 liikehuoneisto 37,0 5274 - 5310 37
97 E 2 liikehuoneisto 11,5 5311 - 5322 12
98 E 2 liikehuoneisto 8,5 5323 - 5331 9
99 E 2 liikehuoneisto 10,0 5332 - 5341 10
100 E 2 liikehuoneisto 11,0 8342 - 5352 11
101 E 2 liikehuoneisto 10,0 5353 - 5362 10
102 E 2 liikehuoneisto 10,0 5363 - 5372 10
103 E 2 liikehuoneisto 10,0 5373 - 5382 10
104 E 2 liikehuoneisto 10,0 5383 - 5392 10
105 E 2 liikehuoneisto 9,0 5393 - 5401 9
106 E 2 liikehuoneisto 16,5 5402 - 5418 17
107 E 2 liikehuoneisto 12,0 5419 - 5430 12
108 E 2 liikehuoneisto 16,0 5431 - 5446 16
109 E 2 liikehuoneisto 12,5 5447 - 5459 13
110 E 2 liikehuoneisto 11,0 5460 - 5470 11
111 E 2 liikehuoneisto 34,0 5471 - 5504 34
112 E 2 liikehuoneisto 12,0 5505 - 5516 12
113 E 2 liikehuoneisto 11,0 5517 - 5527 11
114 E 2 liikehuoneisto 21,5 5528 - 5549 22
115 E 3 liikehuoneisto 33,0 5550 - 5582 33
116 E 3 liikehuoneisto 17,0 5583 - 5599 17
117 E 3 liikehuoneisto 13,0 5600 - 5612 13
118 E 3 liikehuoneisto 16,0 5613 - 5628 16
119 E 3 liikehuoneisto 128,0 5629 - 5756 128
120 E 3 liikehuoneisto 23,5 5757 - 5780 24

YHTEENSÄ 5755,5 m2 5 780 osaketta

Yhtiön välittömään hallintaan jäävät seuraavat tilat:

sijainti käyttötarkoitus pinta-ala

A / 1. krs siivouskeskus 12,0
A / 1. krs taukohuone 13,0
A / 1. krs WC 3,5
A / 1. krs LE-WC 4,0
A / 1. krs varasto 2,5
A / 1. krs varasto 5,0
A / 1. krs muuntajahuone 31,5
A / 1. krs tekniikkatila 12,0
A / 1. krs puhelinjakamo 10,5
A / 2. krs varasto 9,0
A / 2. krs varasto 3,5
A / 2. krs varasto 3,5
A / 2. krs WC 3,0
A / 3. krs varasto 7,0
A / 3. krs varasto 8,5



A / 3. krs varasto 8,5
A / 3. krs pesuhuone 3,5
A / 3. krs WC 4,0
A / 3. krs varasto 8,5
A / 3. krs varasto 4,5
A / 3. krs varasto 4,5
A / 3. krs varasto 9,5
A / 3. krs varasto 5,5
A / 3. krs varasto 7,0
A / 3. krs varasto 9,5
A / 3. krs varasto 6,5
A / 4. krs varasto/pesuhuone 10,0
A / 4. krs siivouskeskus 5,5
A / 4. krs varasto 4,5
A / 4. krs varasto 2,5
A / 4. krs varasto 9,5
A / 4. krs varasto 7,0
A / 4. krs LE-WC 3,5
A / 4. krs pesuhuone 3,0
A / 4. krs taukotila 8,5
A / 4. krs varasto 4,5
A / 4. krs varasto 3,0
A / 4. krs varasto 8,5
A / 5. krs siivouskeskus 7,5
A / 5. krs varasto 20,5
A / 5. krs vaatesäilytys 4,0
A / 5. krs LE-WC 4,5
A / 6. krs aula 62,0
A / 6. krs varasto 6,0
A / 6. krs aula 43,5
A / 6. krs siivouskeskus 1,5
A / 6. krs LE-WC 4,5
A / 6. krs WC 1,5
A / 6. krs ilmanvaihtokonehuone 40,0
B1 / 1 krs. kompressorihuone 19,5
B1 / 2 krs. WC 10,0
B1 / 3 krs. WC 10,0
B1 / 3 krs. varasto 7,5
B1 / 3 krs. varasto 4,5
B1 / 3 krs. pesuhuone 5,0
B1 / 3 krs. LE-WC 4,5
B1 / 3 krs. varasto 10,0
B1 / 3 krs. varasto 9,0
B1 / 3 krs. varasto 6,0
B1 / 4 krs. varasto 17,0
B1 / 4 krs. pesuhuone 7,5
B1 / 4 krs. WC 2,0
B1 / 5 krs. WC 10,0
B1 / 5 krs. aula 42,0
B1 / 5 krs. WC 3,0



B1 / 5 krs. WC 3,0
B1 / 6 krs. tekniikkatila 33,5
B2 / 1 krs. siivouskeskus 6,0
B2 / 1 krs. WC 1,5
B2 / 1 krs. varasto 10,5
B2 / 2 krs. aula 49,0
B2 / 2 krs. keittiö 29,5
B2 / 2 krs. pukuhuone/miehet 30,0
B2 / 2 krs. pukuhuone/naiset 111,0
C1 / kellari väestönsuoja 58,0
C1 / 1 krs. lämmönjakohuone 108,0
C1 / 1 krs. jätehuone 27,0
C1 / 1 krs. varasto 4,5
C1 / 3 krs. ullakko 52,0
C1 / 3 krs. ilmanvaihtokonehuone 14,5
C2 / kellari varasto 20,0
C2 / kellari sähkökeskus 5,0
C2 / 3. krs ilmanvaihtokonehuone 40,0
C2 / 3. krs ullakko 2,5
D / 1 krs. keittiön varasto 3,5
D / 2 krs. aula 18,5
D / 2 krs. siivouskeskus 4,5
D / 2 krs. varasto 1,5
D / 2 krs. WC 1,5
D / 2 krs. WC 1,5
D / 2 krs. WC 1,5
E / 1 krs. aula 12,5
E / 1 krs. WC 2,0
E / 1 krs. WC 1,5
E / 1 krs. varasto 6,5
E / 1 krs. sähkökeskus 2,0
E / 1 krs. WC 2,0
E / 1 krs. WC 8,5
E / 1 krs. aula 39,5
E / 1 krs. LE-WC 4,5
E / 1 krs. tekniikkatila 34,0
E / 1 krs. varasto 5,5
E / 2 krs. siivouskeskus 2,5
E / 2 krs. WC 3,0
E / 2 krs. aula 37,0
E / 2 krs. WC 2,0
E / 2 krs. LE-WC 3,5
E / 2 krs. keittiö 12,5
E / 3. krs vintti 70,0
E / 3. krs ilmanvaihtokonehuone 60,5
E / 3. krs siivouskeskus 5,0
E / 3. krs aula 22,0
E / 3. krs varasto 17,5
E / 3. krs aula 32,5
E / 3. krs LE-WC 5,0



E / 3. krs WC 3,0
E / 3. krs aula 74,0

YHTEENSÄ 1 739,5 m2


